
"4+1" DU MARDI 31 DECEMBRE 2024
PARIS-VINCENNES - PRIX DE POITIERS

15 CONCURRENTS - 6        COURSE - ATTELE
75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.700 METRES

ème

AN XXIII - N° 43 850 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU VENDREDI 27/12/2024
Arrivée : 12 - 10 - 14 - 2 - 15

- NPO : 0  NP : 6 - 13
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

5

4

11

9

3

HIATUS

G.K.JUSTUS

HENRY DE TROUVILLE

HELECHO

HACIENDA DESBOIS

- Disqualifiés : 1 - 7

Doté d'un gros moteur, HEADSCOTT (5) vient de livrer une prestation impressionnante dans le 
Quinté+ du 21 novembre, en dépit du fait qu'il n'était pas déferré des postérieurs. Il aborde, dans 
la foulée, un engagement à sa portée et mérite une large confiance. Très tenace, GRAAL DU TRESOR (14) 
a affiché sa forme au trot monté et sera logiquement plébiscité. De son côté, HERE WE GO (9), 
qui n'aura pas les 6 ans sur sa route cette fois-ci, pose une sérieuse candidature. Parmi les 
autres postulants crédibles au podium, on retrouve GIPSY DE CHAMANT (6), dotée d'une 
redoutable pointe de vitesse finale, et HASARD D'ERABLE (3), rarement décevant lorsqu'il 
évolue sans ses quatre fers. HARRY CARISAIE (8), qui retrouve Eric Raffin, artisan de sa 
deuxième place dans l'événement du 31 octobre, devra également être surveillé de près. Enfin, 
HARMONISTA (7), à condition de rester sage d'un bout à l'autre, et HALICIA BELLA (13), à 
l'issue d'un parcours sur mesure, peuvent parfaitement compléter la combinaison gagnante.

1 - GARDON : Ce protégé de Romain Derieux n'a 
qu'une course dans les jambes après trois mois 
d'absence et restera ferré. Il bénéficiera de bien meilleurs 
engagements prochainement, notamment le 6 janvier 
à Cagnes-sur-Mer. Pour une prochaine fois.
2 - GADGET DU GADE : Ce hongre a remporté ses 
meilleurs titres au trot monté, lorsqu'il était déferré, et 
trouve ici une trop forte opposition. Il n'a qu'une course 
dans les jambes et restera chaussé. Sa présence à 
l'arrivée constituerait une énorme surprise.
3 - HASARD D'ERABLE : Seulement devancé par deux 
bons 7 ans lors de sa dernière sortie, cet élève de 
Clément Thomain présente d'excellentes statistiques 
lorsqu'il évolue déferré des quatre pieds (5 podiums en 
6 tentatives). Bien qu'il monte légèrement de catégorie, 
il peut légitimement prétendre à un accessit.
4 - FANFARONNEUR : Ce hongre de 9 ans a laissé 
une impression assez favorable au second plan lors 
de sa rentrée (9e), mais il reste très susceptible malgré 
son âge avancé. Face à de tels rivaux, il n'aura pas 
le droit à l'erreur et aura sans doute du mal à se 
distinguer.
5 - HEADSCOTT : Ce véritable modèle de ténacité a 
brillamment remporté le Quinté+ du 21 novembre et 
évolue avec un net retard de gains. Redoutable 
lorsqu'il peut imposer son rythme en tête, il présente 
par ailleurs d'excellentes statistiques avec Yoann 
Lebourgeois au sulky : 9 podiums, dont 4 victoires, 
en 12 associations. Favori logique.
6 - GIPSY DE CHAMANT : Cette excellente sprinteuse 
a montré sa compétitivité à ce niveau. Elle a montré 
sa forme sur les 2100 mètres de la grande piste et se 
présentera de nouveau pieds nus, configuration dans 
laquelle elle excelle. Choix incontournable.
7 - HARMONISTA : Très malchanceuse lors de ses 
deux tentatives en novembre, cette représentante de 
l'Écurie des Charmes vaut bien mieux que ce que 
suggère sa musique. Si elle livre sa meilleure valeur, 
elle a les moyens de terminer parmi les cinq premiers.
8 - HARRY CARISAIE : Lors de sa dernière association 
avec Eric Raffin, le 31 octobre, cet élève de Jacques-Etienne 
Thuet avait décroché une probante deuxième place. 
Auteur d'une belle performance récemment sous 
la selle (4e), il s'affirme comme un solide candidat 
aux places.

9 - HERE WE GO : Dauphin du déclassé Global 
Agreement le 17 novembre, ce représentant de Julien 
Dubois s'est ensuite mesuré aux 6 ans dans le Prix 
de Crécy-la-Chapelle. Il a déjà fait ses preuves sur ce 
parcours et bénéficie cette fois d'un engagement à 
sa portée. Une place sur le podium est à envisager.
10 - GIRL DE BASSIERE : Cette protégée de Cyril 
Chenu a montré ses limites depuis un certain temps 
et n'a pas su convaincre dernièrement lors de ses 
débuts au trot monté. Jugée sur ses meilleures 
performances, elle demeure compétitive pour les 
petites places.
11 - GHOSTBUSTER : Auteur d'une très belle fin de 
course le 5 novembre sur plus court (5e), ce fils de Niky 
a ensuite essuyé un échec cuisant sur le parcours 
classique (12e). Il ne dispose pas d'une grande 
marge et devra compter sur des circonstances 
favorables pour espérer accrocher la quatrième 
ou cinquième place.
12 - GAOTCHO JIEL : Lauréat d'un Quinté+ sur ce 
parcours l'hiver dernier, cet élève de Romuald Mourice 
a alterné le chaud et le froid depuis. Invaincu à 
Vincennes (en deux essais), il reste néanmoins sujet 
à des interrogations concernant sa forme actuelle. 
Le retenir ou non est une affaire d'impression.
13 - HALICIA BELLA : Cette jument née dans la pourpre 
n'a pas une grande marge à Vincennes, mais elle avait 
laissé une impression favorable le 23 novembre (4e). 
Sérieuse, bien engagée et dans sa catégorie, elle 
visera une place parmi les quatre ou cinq premiers.
14 - GRAAL DU TRESOR : Sujet particulièrement 
dur à l'effort, il a récemment prouvé sa forme au trot 
monté et dépend d'un entraînement en pleine réussite. 
Performant sur ce parcours, idéalement engagé et 
présenté une nouvelle fois pieds nus, il dispose de 
nombreux atouts. Sa place est à l'arrivée.
15 - GAUDEO : Ce représentant de la famille Dabouis 
n'a pu faire mieux que neuvième en huit sorties publiques 
durant l'année 2024. Il bénéficie d'un engagement 
idéal, à seulement 940 euros du plafond, mais 
doit avant tout rassurer à l'heure actuelle.

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

434 000 F (68 G)
   8 500 F (18 197 G)
   2 000 F (13 178 G)
   1 500 F (1 092 G)
      500 F (65 761 G)

Ordre         :
Désordre        :
Quarté Venant        :
Tiercé Venant         :
Bonus                     :
Masse à partager  :    245 061 000 F

   34 000 F (742 G)
     5 500 F (2 165 G)
     1 000 F (9 617 G)
     1 000 F (12 037 G)

Couplé Gagnant     :
Couplé Placé A       :
Couplé Placé B       :
Couplé Placé C       :
Masse à partager  :    58 789 500 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 29 DECEMBRE 2024 : 6 - 5 - 15 - 9 - 11 NPO : 18 NP : 0



TURF-FR.COM

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

EQUIDIA

LE PARISIEN

NICE MATIN

14 - 5 - 12 - 7 - 6 - 13 - 8 - 9 - 3

5 - 6 - 3 - 7 - 13 - 9 - 8 - 14 - 11

5 - 3 - 8 - 14 - 9 - 6 - 12 - 13 - 7

5 - 14 - 7 - 13 - 9 - 6 - 3 - 8 - 12

5 - 3 - 13 - 7 - 6 - 9 - 14 - 8 - 12

13 - 5 - 3 - 9 - 12 - 6 - 8 - 10

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

98/1  148/1   8/1    53/1    3/1    8/1    13/1  11/1   7/1    35/1    27/1  20/1   22/1    5/1    58/1

99/1  150/1   7/1    55/1    2/1    6/1    15/1  12/1    5/1    34/1   30/1  18/1   19/1    4/1    60/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

5 – 14 – 9 – 6 – 3 – 8 – 7

F.TERRY – R.DERIEUX – M.MOTTIER

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

5 – 9 – 14 – 7 – 6
13 – 6 – 5 – 3 – 8

9 – 3 – 8 – 7 – 14
10 – 14 – 9 – 6 – 8

13 -
12 -

HALICIA BELLA
GAOTCHO JIEL

4 -
11 -
10 -

FANFARONNEUR
GHOSTBUSTER
GIRL DE BASSIERE

2 -
1 -

15 -

GADGET DU GADE
GARDON
GAUDEO

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
F. TERRY
Y. HENRY
S. GUARATO
F. LEFLANC
L.CL. ABRIVARD
R. DERIEUX

J.M. BAZIRE
M. SASSIER
M. MOTTIER
C. THOMAIN
A. CHAVATTE
Y. HARET

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

F. LAGADEUC
MOTTIER
R. DERIEUX
F. NIVARD
A. BARRIER
G. GELORMINI

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GARDON
GADGET DU GADE
HASARD D'ERABLE
FANFARONNEUR
HEADSCOTT
GIPSY DE CHAMANT
HARMONISTA
HARRY CARISAIE
HERE WE GO
GIRL DE BASSIERE
GHOSTBUSTER
GAOTCHO JIEL
HALICIA BELLA
GRAAL DU TRESOR
GAUDEO

R. DERIEUX
J.F. SENET
D. THOMAIN
CEDRIC TERRY
Y. LEBOURGEOIS
P.Y. VERVA
P.PH. PLOQUIN
E. RAFFIN
J. DUBOIS
B. ROCHARD
F. LAGADEUC
M. ABRIVARD
A. ABRIVARD
M. MOTTIER
A. DABOUIS

R. DERIEUX
J.F. SENET
CL. THOMAIN
F. TERRY
A. CHAVATTE
P.Y. VERVA
F. NIVARD
J.ET. THUET
J. DUBOIS
C. CHENU
S. RAIMOND
R. MOURICE
J.P. MARMION
M. MOTTIER
M. DABOUIS

M. DE SOUSA
EC. DU DAMIER
EC. DU HS. D'ERABLE
H. LE BEC
L. CHAUVIERE
P.D. PAILLOT
EC. DES CHARMES
J.ET. THUET
J. DUBOIS
J.L. DUCATEL
EC. MOLINA
EC. M. GAGNANT
EC. J.P. MARMION
C. BEIL. MOTTIER
A. DABOUIS

H.8
H.8
H.7
H.9
H.7
F.8
F.7
H.7
H.7
F.8
H.8
H.8
F.7
H.8
M.8

2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M

1.11.80
1.12.50
1.10.80
1.12.00
1.11.60
1.10.70
1.11.80
1.11.90
1.10.60
1.10.80
1.10.50
1.12.10
1.10.90
1.12.80
1.11.20

0.1.0.D.1
0.7.8.7.1
3.8.5.2.1

9.D.D.D.D
1.3.2.3.1
3.8.3.2.3
D.D.D.3.0
4.9.7.2.4
5.2.8.0.0
D.6.6.4.7
0.5.6.D.D
D.0.0.D.3
6.4.1.2.2
3.5.5.5.2
0.9.0.T.D

234 090
262 814
276 815
298 130
306 120
323 328
325 630
325 700
329 950
343 530
345 870
350 190
356 090
363 670
364 060

98/1
148/1

8/1
53/1
3/1
8/1

13/1
11/1
7/1

35/1
27/1
20/1
22/1
5/1

58/1

99/1
150/1

7/1
55/1
2/1
6/1

15/1
12/1
5/1

34/1
30/1
18/1
19/1
4/1

60/1

INFORMATION
SUPERBE CAGNOTTE DE 50 000 000 F CFA POUR

BONIFIER LES GAINS DE L’ORDRE DU «4+1» 
DU MARDI 31 DECEMBRE 2024.

Bonnes fêtes de fin d’année, bonne chance
à toutes et à tous !

PMU’B, la fortune en fin de course !


