- 1 GARDON: Ce protégé de Romain Derieux n'a qu'une course dans les jambes après trois mois d'absence et restera ferré. Il bénéficiera de bien meilleurs engagements prochainement, notamment le 6 janvier à Cagnes-sur-Mer. Pour une prochaine fois.
- 2 GADGET DU GADE: Ce hongre a remporté ses meilleurs titres au trot monté, lorsqu'il était déferré, et trouve ici une trop forte opposition. Il n'a qu'une course dans les jambes et restera chaussé. Sa présence à l'arrivée constituerait une énorme surprise.
- 3-HASARD D'ERABLE: Seulement devancé par deux bons 7 ans lors de sa dernière sortie, cet élève de Clément Thomain présente d'excellentes statistiques lorsqu'il évolue déferré des quatre pieds (5 podiums en 6 tentatives). Bien qu'il monte légèrement de catégorie, il peut légitimement prétendre à un accessit.
- 4 FANFARONNEUR: Ce hongre de 9 ans a laissé une impression assez favorable au second plan lors de sa rentrée (9e), mais il reste très susceptible malgré son âge avancé. Face à de tels rivaux, il n'aura pas le droit à l'erreur et aura sans doute du mal à se distinguer.
- 5-HEADSCOTT: Ce véritable modèle de ténacité a brillamment remporté le Quinté+ du 21 novembre et évolue avec un net retard de gains. Redoutable lorsqu'il peut imposer son rythme en tête, il présente par ailleurs d'excellentes statistiques avec Yoann Lebourgeois au sulky: 9 podiums, dont 4 victoires, en 12 associations. Favori logique.
- 6 GIPSY DE CHAMANT: Cette excellente sprinteuse a montré sa compétitivité à ce niveau. Elle a montré sa forme sur les 2100 mètres de la grande piste et se présentera de nouveau pieds nus, configuration dans laquelle elle excelle. Choix incontournable.
- 7 HARMONISTA: Très malchanceuse lors de ses deux tentatives en novembre, cette représentante de l'Écurie des Charmes vaut bien mieux que ce que suggère sa musique. Si elle livre sa meilleure valeur, elle a les moyens de terminer parmi les cinq premiers.

 8 HARRY CARISAIE: Lors de sa dernière association avec Eric Raffin, le 31 octobre, cet élève de Jacques-Etienne Thuet avait décroché une probante deuxième place.

 Auteur d'une belle performance récemment sous la selle (4e), il s'affirme comme un solide candidat aux places.

JOURNAL HIPPIQUE

- 9-HERE WE GO: Dauphin du déclassé Global Agreement le 17 novembre, ce représentant de Julien Dubois s'est ensuite mesuré aux 6 ans dans le Prix de Crécy-la-Chapelle. Il a déjà fait ses preuves sur ce parcours et bénéficie cette fois d'un engagement à sa portée. Une place sur le podium est à envisager.
- 10 GIRL DE BASSIERE: Cette protégée de Cyril Chenu a montré ses limites depuis un certain temps et n'a pas su convaincre dernièrement lors de ses débuts au trot monté. Jugée sur ses meilleures performances, elle demeure compétitive pour les petites places.
- 11 GHOSTBUSTER: Auteur d'une très belle fin de course le 5 novembre sur plus court (5e), ce fils de Niky a ensuite essuyé un échec cuisant sur le parcours classique (12e). Il ne dispose pas d'une grande marge et devra compter sur des circonstances favorables pour espérer accrocher la quatrième ou cinquième place.
- 12 GAOTCHÓ JIEL: Lauréat d'un Quinté+ sur ce parcours l'hiver dernier, cet élève de Romuald Mourice a alterné le chaud et le froid depuis. Invaincu à Vincennes (en deux essais), il reste néanmoins sujet à des interrogations concernant sa forme actuelle. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- 13 HALICIA BELLA: Cette jument née dans la pourpre n'a pas une grande marge à Vincennes, mais elle avait laissé une impression favorable le 23 novembre (4e). Sérieuse, bien engagée et dans sa catégorie, elle visera une place parmi les quatre ou cinq premiers.
- 14 GRAAL DU TRESOR: Sujet particulièrement dur à l'effort, il a récemment prouvé sa forme au trot monté et dépend d'un entraînement en pleine réussite. Performant sur ce parcours, idéalement engagé et présenté une nouvelle fois pieds nus, il dispose de nombreux atouts. Sa place est à l'arrivée.
- 15 GAUDEO: Ce représentant de la famille Dabouis n'a pu faire mieux que neuvième en huit sorties publiques durant l'année 2024. Il bénéficie d'un engagement idéal, à seulement 940 euros du plafond, mais doit avant tout rassurer à l'heure actuelle.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Publicité : DCM Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXIII - N° 43 850 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MARDI 31 DECEMBRE 2024 PARIS-VINCENNES - PRIX DE POITIERS 15 CONCURRENTS - 6ème COURSE - ATTELE 75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.700 METRES

Doté d'un gros moteur, HEADSCOTT (5) vient de livrer une prestation impressionnante dans le Quinté+ du 21 novembre, en dépit du fait qu'il n'était pas déferré des posterieurs. Il aborde, dans la foulée, un engagement à sa portée et mérite une large confiance. Très tenace, GRAAL DU TRESOR (14) a affiché sa forme au trot monté et sera logiquement plébiscité. De son côté, HERE WE GO (9), qui n'aura pas les 6 ans sur sa route cette fois-ci, pose une sérieuse candidature. Parmi les autres postulants crédibles au podium, on retrouve GIPSY DE CHAMANT (6), dotée d'une redoutable pointe de vitesse finale, et HASARD D'ERABLE (3), rarement décevant lorsqu'il évolue sans ses quatre fers. HARRY CARISAIE (8), qui retrouve Eric Raffin, artisan de sa deuxième place dans l'événement du 31 octobre, devra également être surveillé de près. Enfin, HARMONISTA (7), à condition de rester sage d'un bout à l'autre, et HALICIA BELLA (13), à l'issue d'un parcours sur mesure, peuvent parfaitement compléter la combinaison gagnante.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 29 DECEMBRE 2024 : 6 - 5 - 15 - 9 - 11 NPO : 18 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 27/12/2024

- Arrivée : 12 - 10 - 14 - 2 - 15

- NPO: 0 NP: 6-13

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 1 - 7

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 5 HIATUS

- 7è : 4 G.K.JUSTUS

- 8è : 11 HENRY DE TROUVILLE

- 9è : 9 HELECHO

- 10è: 3 HACIENDA DESBOIS

GAINS EN F CFA

Ordre : 434 000 F (68 G)

Désordre : 8 500 F (18 197 G)

Quarté Venant : 2 000 F (13 178 G)

Tiercé Venant : 1 500 F (1 092 G)

Bonus : 500 F (65 761 G)

Masse à partager : 245 061 000 F

Couplé Gagnant : 34 000 F (742 G)

Couplé Placé A : 5 500 F (2 165 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (9 617 G)

Couplé Placé C : 1 000 F (12 037 G)

Masse à partager : 58 789 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	GARDON	R. DERIEUX	R. DERIEUX	M. DE SOUSA	H.8	2700.M	1.11.80	0.1.0.D.1	234 090	98/1	99/1
2	GADGET DU GADE	J.F. SENET	J.F. SENET	EC. DU DAMIER	H.8	2700.M	1.12.50	0.7.8.7.1	262 814	148/1	150/1
3	HASARD D'ERABLE	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. DU HS. D'ERABLE	H.7	2700.M	1.10.80	3.8.5.2.1	276 815	8/1	7/1
4	FANFARONNEUR	CEDRIC TERRY	F. TERRY	H. LE BEC	H.9	2700.M	1.12.00	9.D.D.D.D	298 130	53/1	55/1
5	HEADSCOTT	Y. LEBOURGEOIS	A. CHAVATTE	L. CHAUVIERE	H.7	2700.M	1.11.60	1.3.2.3.1	306 120	3/1	2/1
6	GIPSY DE CHAMANT	P.Y. VERVA	P.Y. VERVA	P.D. PAILLOT	F.8	2700.M	1.10.70	3.8.3.2.3	323 328	8/1	6/1
7	HARMONISTA	P.PH. PLOQUIN	F. NIVARD	EC. DES CHARMES	F.7	2700.M	1.11.80	D.D.D.3.0	325 630	13/1	15/1
8	HARRY CARISAIE	E. RAFFIN	J.ET. THUET	J.ET. THUET	H.7	2700.M	1.11.90	4.9.7.2.4	325 700	11/1	12/1
9	HERE WE GO	J. DUBOIS	J. DUBOIS	J. DUBOIS	H.7	2700.M	1.10.60	5.2.8.0.0	329 950	7/1	5/1
10	GIRL DE BASSIERE	B. ROCHARD	C. CHENU	J.L. DUCATEL	F.8	2700.M	1.10.80	D.6.6.4.7	343 530	35/1	34/1
11	GHOSTBUSTER	F. LAGADEUC	S. RAIMOND	EC. MOLINA	H.8	2700.M	1.10.50	0.5.6.D.D	345 870	27/1	30/1
12	GAOTCHO JIEL	M. ABRIVARD	R. MOURICE	EC. M. GAGNANT	H.8	2700.M	1.12.10	D.0.0.D.3	350 190	20/1	18/1
13	HALICIA BELLA	A. ABRIVARD	J.P. MARMION	EC. J.P. MARMION	F.7	2700.M	1.10.90	6.4.1.2.2	356 090	22/1	19/1
14	GRAAL DU TRESOR	M. MOTTIER	M. MOTTIER	C. BEIL. MOTTIER	H.8	2700.M	1.12.80	3.5.5.5.2	363 670	5/1	4/1
15	GAUDEO	A. DABOUIS	M. DABOUIS	A. DABOUIS	M.8	2700.M	1.11.20	0.9.0.T.D	364 060	58/1	60/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS			DRIV	ERS
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - J.M. BAZIRE		1 - E. RAFFIN	8 - F. LAGADEUC
2 - F. TERRY	9 - M. SASSIER		2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - MOTTIER
3 - Y. HENRY	10 - M. MOTTIER		3 - B. ROCHARD	10 - R. DERIEUX
4 - S. GUARATO	11 - C. THOMAIN		4 - D. BEKAERT	11 - F. NIVARD
5 - F. LEFLANC	12 - A. CHAVATTE		5 - M. ABRIVARD	12 - A. BARRIER
6 - L.CL. ABRIVARD	13 - Y. HARET		6 - D. THOMAIN	13 - G. GELORMINI
7 - R. DERIEUX			7 - P.Y. VERVA	

INFORMATION

SUPERBE CAGNOTTE DE 50 000 000 F CFA POUR BONIFIER LES GAINS DE L'ORDRE DU «4+1» DU MARDI 31 DECEMBRE 2024.

Bonnes fêtes de fin d'année, bonne chance à toutes et à tous !

PMU'B, la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

SELE 1 2 3 4 5 6 98/1 148/1 8/1 53/1 3/1 8/1	7 8 9 10 11 12 13 14 15 13/1 11/1 7/1 35/1 27/1 20/1 22/1 5/1 58/1
MAGAZINE 99/1 150/1 7/1 55/1 2/1 6/*	15/1 12/1 5/1 34/1 30/1 18/1 19/1 4/1 60/1
TURF-FR.COM	14 - 5 - 12 - 7 - 6 - 13 - 8 - 9 - 3
L'ALSACE	5 - 6 - 3 - 7 - 13 - 9 - 8 - 14 - 11
ZONE-TURF.FR	5 - 3 - 8 - 14 - 9 - 6 - 12 - 13 - 7
EQUIDIA	5 - 14 - 7 - 13 - 9 - 6 - 3 - 8 - 12
LE PARISIEN	5 - 3 - 13 - 7 - 6 - 9 - 14 - 8 - 12
NICE MATIN	13 - 5 - 3 - 9 - 12 - 6 - 8 - 10

APTITUDES

FORME: 5 - 9 - 14 - 7 - 6

CLASSE: 13-6-5-3-8

PROGRES: 9-3-8-7-14

REGULARITE: 10 - 14 - 9 - 6 - 8

ENTRAINEURS EN FORME:

F.TERRY – R.DERIEUX – M.MOTTIER

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - Y.LEBOURGEOIS - B.ROCHARD

FAVORIS: 5 – 14 – 9 – 6 – 3 – 8 – 7

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

13 - HALICIA BELLA

4 - FANFARONNEUR

2 - GADGET DU GADE

12 - GAOTCHO JIEL

11 - GHOSTBUSTER

1 - GARDON

10 - GIRL DE BASSIERE

15 - GAUDEO